
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Preambule

Smluvní strany dne 01.03.2018 uzavřely objednávku, jejímž předmětem bylo Rámcová smlouva.
Uzavřená objednávka podléhala povinnosti zveřejněni v registru smluv vedeném dle zákona č.
340/2015 Sb. Vzhledem k problémům technického rázu majIcIch původ na straně objednatele
existuje pochybnost o platném zveřejněni objednávky, resp. faktury v registru smluv a tím i o
existenci dotčené objednávky ve smyslu § 7 zákona č. 340/2015 Sb. Za účelem odstraněni této
pochybnosti se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, na narovnáni práv a povinností plynoucích jim z uzavřené objednávky takto:

Smluvní strany:
Objednatel - Základní Škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400, Ke Kateřinkám 1400/2, 14900 Praha 4, CZ
Dodavatel - RS maso CZ, s.r.o., Masarykova 837/123, 25219, Rudná

Uznávajlzávaznou objednávku, ze dne 01.03.2018
Znění objednávky: Rámcová smlouva

Celková cena za dodávku: Neuvedeno

V Praze dne

l
le

dodavatel
gr. jiří Simon

ředitel školy

Základníškola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám /400
149 00 Praha 4
IČ: 61 38 84 83

tel.: 226 809 711
e-mail: skola@zskaterinky.cz

http:// www.zskaterinky.cz

bankovní spojenL'
Česká spořitelna

2000 817 319/ 0800



Rámcová kupní smlouva

Kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 409 a násl. obch. zák. uzavřeli

KupujÍcÍ:
Základni Škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400, 14900 Praha
lČ: 61388483

ProdávajÍcÍ:
RS maso CZ, s.r.o.
Masarykova 837/123, 252 19 Rudná u Prahy
lČ: 28419294 DIČ: CZ28419294
Bankovní spojeni: 154482399/0800

Předmět plněni

Předmětem plněni je prodej potravinářského zboží, zejména masa a masných výrobků, v rámci předmětu
činnosti prodávajicího, jehož specifikace pro jednotlivé dodávky zboží je vymezena potvrzenou objednávkou
(písemně nebo ústně).

ll.

Kupnícena a platební podmínky

1. Cena zboží, jež je předmětem prodeje, je cenou smluvní podle zákona čÍslo 526/90 Sb. a vychází
z orientačních cen uvedených v nabídkových listech prodávájÍcÍho. Odchylky od uvedených
orientačních cen nejsou vyloučeny.

2. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující:
Bezhotovostně na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm se splatnostI 30 dni ode dne dodání zboží.

Ill.
Termin dodávky

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat (předat) zboží v termínu dohodnutém s kupujÍcÍm. Dodávka je
uskutečněna předáním zboží kupujÍcÍmu proti potvrzeni dodacího listu nebo faktury.

IV.
jiná ujednání

1. V případě prodlení s úhradou faktury nebo její části, zavazuje se kupujici uhradit vedle úroku z prodlení
i smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky každý den prodlení. Nárokem na smluvní pokuty není
dotčeno právo prodávajÍcÍho na náhradu škody.

2. KupujÍcÍ se zavazuje odebrat - převzít zboží dle objednávky v určený (dohodnutý) den. Pokud zboží
nepřevezme, je povinen uhradit prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 20 % z ceny nepřevzaté dodávky
zboží. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na případné vymáhání náhrady škody.



3. Vztahy mezi účastníky touto smlouvou neupravené se řidl příslušnými ustanovením obchodního
zákoníku. Případné spory mezi účastníky rozhoduje věcně a místně příslušný soud.

4. KupujÍcÍ se zavazuje, pro případ své trvalé nebo i momentální platební neschopnosti, prodávajiciho na
tuto skutečnost upozornit a převzetí zboží s tímto odmítnout, pokud se účastníci smlouvy nedohodnou
jinak. prodávajÍcÍ je oprávněn odmítnout předat objednané zboží kupujíchnu, a to i pokud potvrdil jeho
objednávku, pokud má pochybnosti o jeho solventnosti.

5. Na kupujiciho přechází vlastnictví ke zboží okamžikem uhrazení kupní ceny. Při neuhrazení kupní ceny je
prodávajici oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy, ale také od ku pni smlouvy, týkajici se
jednotlivé dodávky. Pokud kupujÍcÍ neuhradí kupní cenu ani do doporučeného dne spotřeby (dále jen
expirace), přechází na něj vlastnické právo dnem expirace, a kupující má povinnost na své náklady zboží
zlikvidovat dle hygienických a veterinárních předpisů a z tohoto titulu nese v plném rozsahu veškerou
odpovědnost, včetně odpovědnosti za Škodu takto způsobenou. Pokud nebude kupní cena uhrazena ani
do okamžiku odstoupeni prodávajÍcÍho od kupní smlouvy, nebo ani do okamžiku doby expirace zboží, je
kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajícímu další smluvní pokutu ve výši ceny zboží zvýšené (j 20%.
Nárokem na smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčeno právo prodávajÍcÍho na náhradu Škody.

V.

Reklamace
KupujÍcÍ je povinen prohlédnout zboží ihned při jeho dodání - převzetí. Případné vady je povinen
reklamovat ihned na místě. Na pozdější reklamace, s ohledem na charakter zboží, nebude brán zřetel.

VI.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany mohou smlouvu vypovědět písemně bez udáni
důvodů ve třÍměsÍčnÍvýpovědnÍ|hůtě, která začíná běžet první den následujiciho měsíce po doručení
výpovědi druhé straně.

?la ZE q. :3. 2o',l'
V dne

prodávajÍcÍ kupující


